A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art.° 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir créditos 
suplementares às dotações orçamentárias do exercício de 2.001, até o valor de 
R$ 363.800,00 (trezentos e sessenta e três mil e oitocentos reais), nas dotações a 
seguir relacionadas: 

02.01-03.07.020-2002-3.1.1.1  23.000,00 
03.02-03.07.021-2020-3.1.1.1  500,00 
03.02-03.08.030-2024-3.1.1.1  800,00 
03.02-03.08.032-2025-3 1 1 1 6.200,00 
03.02-15.82.495-2028-3.2.5.1  32.000,00 
04.01-04.17.103-2032-3.1.1.1  500,00